令和 6年 1月 22日

保護者各位

さいたま市立木崎小学校

P T A 会長  山下裕之

「令和 6年能登半島地震」緊急支援募金への参加について

去る１月 1日に発生した能登半島地震により、多くの方が被災し、今もなお続く余震と避難

生活を余儀なくされています。そのような中でも、子どもたちが助け合い困難に立ち向かう姿

に胸が締め付けられる思いです。

 さいたま市 PTA協議会では、主に現地で避難生活を送る子どもたちおよびその保護者の緊

急支援を目的とし、支援金を募ることとなりました。本校 PTAでもこの趣旨に賛同し、資源回

収等の収入を財源とする特別会計より 5万円の寄付することに致しました。ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

 支援金額を含む支援内容につきましては、さいたま市 PTA協議会からの報告が入り次第、

お知らせいたします。

PTA本部 毎週木曜 10:00～13:30

070-2613-3327

kizakipta@gmail.com

家